
Страна 1 од 2 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 
68/15) 

 
ЈКП  ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив предмета набавке: ПОПРАВКА И СЕРВИС ШТАМПАЧА, КОПИР АПАРАТА, РАЧУНАРА – по 
партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 50312000 - Одржавање и поправка рачунарске 
опреме), број МН-47/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца:  ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће. 
ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 1, 2, 4 и 5 

Бр. Партије/ 
ставке у оквиру 

партије 
НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

КОЛИЧИНА / 
ЗБИР ЈЕДИНИЧНИХ ЦЕНА 

ЗА 1 КОМАД 

Укупна процењена 
вредност - по 

партијама,  
без ПДВ-а 

(у динарима) 
- по критеријуму за 

одабир 

Извршење услуге 
до вредности: 

без ПДВ-а 
(у динарима) 

(по партијама) 

ПАРТИЈА 1. Fotokopir aparati marke RICOH 

1 RICOH FT 4615 kom 1 12.300,00 

2 RICOH AFICIO MP 1600 kom 1 12.020,00 

3 RICOH AFICIO MP5000B kom 1 26.740,00 

4 RICOH PRIPORT DX 3243 kom 1 29.630,00 

80.690,00 225.000,00 

ПАРТИЈА 2. Fotokopir aparati marke TOSHIBA 

1 TOSHIBA e-STUDIO 232 model DP-2340 kom 1 70.850,00 
2 TOSHIBA E STUDIO 200S kom 1 39.320,00 

110.170,00 200.000,00 

ПАРТИЈА 4. Laserski štampači i multifunkcionalni uređaji marke HP 

1 HP M1005 MFP kom 1 2.300,00 
2 HP 1010 kom 1 3.150,00 

3 HP 1018 kom 1 3.300,00 

4 HP 1020 kom 1 3.300,00 

5 HP 1102 kom 1 1.800,00 

6 HP CP1515n kom 1 2.300,00 

7 HP M1522 nf kom 1 1.950,00 

8 HP M1536 MFP kom 1 3.300,00 

9 HP P2035 kom 1 9.000,00 
10 HP P2055 kom 1 9.000,00 

11 HP M251n kom 1 8.200,00 

12 HP Color Laser 2605 kom 1 6.900,00 

13 HP M2727 MFP kom 1 3.300,00 

14 HP 3330 MFP kom 1 2.800,00 

15 HP 5100 kom 1 3.800,00 

64.400,00 65.000,00 

ПАРТИЈА 5. Laserski štampači i multifunkcionalni uređaji marke SAMSUNG 

1 SAMSUNG ML 1640 kom 1 6.510,00 

2 SAMSUNG ML 3471 ND kom 1 7.710,00 

3 SAMSUNG ML 1710 kom 1 7.060,00 
4 SAMSUNG SCX 4521F kom 1 5.970,00 

27.250,00 50.000,00 

 

Укупна вредност која се уговара и до које ће се уговор реализовати, без укљученог ПДВ-а износи: 
540.000,00 динара 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Број примљених понуда: 3 (за цео тендер). 

Назив и  адреса понуђача 

’’MS COPY’’ д.о.о., ул. Тоше Јовановића број 20, 11000 Београд 
info@mscopy.rs 

’’ANTIKA’’ д.о.о., ул. Дунавска број 40, 11000 Београд 
info@antika.rs 
’’TOP COPY’’ д.о.о., ул. Радмиле Јовић број 8, 11000 Београд 
sasa.petrovic@topcopy.rs 



Страна 2 од 2 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 79.066,50 61.917,00 

2 148.785,00 82.654,40 

4 27.572,90 27.572,90 

5 10.121,10 10.121,10 

  
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 79.066,50 61.917,00 

2 82.654,40 82.654,40 

4 27.572,90 27.572,90 

5 10.121,10 10.121,10 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.12.2015. године. 
Датум закључења уговора: 15.01.2016. године.  
Основни подаци о добављачу: ’’TOP COPY’’ д.о.о., ул. Радмиле Јовић број 8, 11000 Београд 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора. 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:  
Наручилац и Извршилац могу се пре истека важности овог Уговора, а услед повећања обима 
предмета набавке, сагласном изјавом воља закључити Анекс уговора, без спровођења поступка 
јавне набавке, с тим да вредност повећаног обима не може прећи више од 5% вредности овог 
Уговора. 
 


